

Yazan	Nevin Serenay Tutuş
Ülke	Fransa
Şehir	Le Buisson de Cadoun
Koordinatör Kuruluş	Solidarites Jounesses
Ev Sahibi Kuruluş	Gençtur
Proje Adı	Volunreering in le Sem&Vol 2018-1-FR02-KA125-014129
Başlama Tarihi	15.03.2019
Bitiş Tarihi	29.02.2020
E-posta	nevin_serenay@hotmail.com

Herkese Merhaba !!!!

Size bu satırları Fransa nın 5 büyük gölünden biri olan Dordogne kenarında oturururken yazıyorum.İsterseniz hep birlikte Fransa serüvenim nasıl gidiyor burda neler yapıyorum birlikte bakalım.

Aslına bakarsanız buraya gelene kadar büyük bir ikilemin içindeydim.Ya yapamazsam? Ya herşey çok kötü olursa geri dönmek zorunda kalırsam? Ailemi bırakıp nasıl bu kadar uzağa gidicem? Gibi binlerce soruyla uzun bir süre savaştım.Ta ki uçağa bindiğim güne kadar.Sanırım en zorlu aşamalardan biriside buydu benim için.Ailemi arkadaşlarımı evimi odamı ve daha bir sürü şeyi arkada bırakıp korkularıma rağmen o uçağa binebilmek...

Fransa ya vardığımda havaalanından beni projemdeki diğer gönüllü iki arkadaşım almıştı.(Bir tanesinin Türk olduğunu söylemeden geçmek istemiyorum☺)Kaldığımız yer bol yeşillikli kuş seslerinin hiç eksik olmadığı küçük sevimli bir kasaba.

Evimiz önceden okul olarak kullanılıyormuş ama projedeki gönüllüler tarafından onarılmış ve değiştirilmiş.



Burada ne iş yaptığıma ve günlerimin nasıl geçtiğine bakacak olursak eğer, genelde sabah 9:30' dan öğlen 13:30'a kadar kaldığımız evin tamamlanması gereken işleriyle uğraşırız ve her Çarşamba çocuk gruplarıyla etkinlikler yapıyoruz. Açıkcası şu ana kadar çok fazla çalıştırılıyorum bu gönüllülük değil işçilik dediğim bir durumla kesinlikle karşılaşmadım.



Mentörüm her konuda benimle çok ilgili ve yardımsever bir kadın. Haftada iki gün bize sağladıkları Fransızca öğretmeninden ders alıyoruz. Hafta sonlarımız bize ait ve ben bu zamanı genellikle gezip yeni yerler görmek için kullanıyorum.

Buraya geleli daha 1 ay olmasına rağmen şimdiden birçok yeni yer görüp daha önce hiç yaşamadığım deneyimlere sahip oldum bile. Yani kısaca evs yapan çoğu kişinin dediği gibi buralarda zaman çok çabuk geçiyor. Son olarak gelelim kendi kanaatimce nacişane siz evs düşünen değerli arkadaşlarıma vereceğim tavsiyelere. En başta kendinizi zorlu bir maratona hazırlamalısınız.



Ben 15 gün içerisinde CV ve motivasyon mektubu hazırlayıp deli gibi projelere başvurmaya başladım ve şu an içinde olduğum projeden 1 hafta içerisinde geri dönüş aldım mailler skype röportajı falan derken bir baktım ki onay geldi. Çok şanssız biri olduğum için her ne kadar hala inanmasamda benim için herşey çok çabuk oldu. Ama sizde işler böyle gitmezse asla pes etmeyin derim umutsuzluğa kapılmadan denemeye devam edin inanın buraya geldikten sonra uğraştığınıza değdiğini anlayacaksınız.

Diğer bir önerim ise ilk geldiğinizde iletişim kurmakta çok zorlanabilirsiniz hele ki ingilizceniz yeterli seviyede değilse ama bu sizi sakın korkutmasın burda tanıştığım birkaç gönüllü Türk arkadaşım ingilizce seviyelerinin çok yetersiz olduğunu ama kaldıkları süre boyunca ingilizcelerini çok geliştirdiklerini söylemişlerdi. En son olarak da bavulunuzun fermuarını çekmeden içine birkaç paket türk kahvesi atmayı unutmayın.

Fransa'dan Sevgilerle...